
DOA-OZ.O{!25J..d£^L???»

§1

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 7) Ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) w związku z art. 125 
ust. 4 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 
grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego objętych zakresem Wspólnych Ram Strategicznych oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Spójności, oraz uchylające rozporządzenie 
(WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r.):, uchwala się co następuje:

w sprawie: zatwierdzenia Rocznego Planu Kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 na rok obrachunkowy rozpoczynający się 
01.07.2024 r.

Przyjmuje się Roczny Plan Kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 na rok obrachunkowy rozpoczynający się 01.07.2024 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się: Kierownikowi Referatu Kontroli w Departamencie 
Wdrażania Funduszy Europejskich, Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy 
Europejskich, Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki oraz Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała nr ?^^/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia czerwca 2024 r.


